11.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LVII.

sic non videant solem.
itur. Eusebius sic habet,
ἠφρονεῖ ἔκτρωμα γυναι-
ῖτι, ὡς περὶ χορῶν δια-
γυναικὸς etc., quam le-
gendum putamus apud
tiam χορῶν. *Δεσφωρῶν*
matur: quam *vetustat*
isebius in *expositione*
ic habet: *Quædam mo-*
ens, vitæ *consors nūl-*

latens est, sed dissoluta dissonat; vel sicut aborti-
vum in pellicula jacens mortuum, cum a prægnante
egreditur, nullo sensu præditum est, ut luce et sol:
feratur: sic erunt peccatores memoratis verbis indi-
cat. *V. 10. Σ., πρὶν ἢ etc.* Sic Eusebius atque Bru-
sius, qui legunt ζῶντα. *Unus* Regius, ζῶντας: is
ipso supra ἀσθενήσουσιν habet. *Alius* Regius, αἶραι
προ ἀστ. *Ibid.* A., λαίλαπήσει. *Dracins.* Th., κατα-
πίεται. *Idem.*
V. 11. Σ., χερῆται etc. *Ex Eusebio.*

του

ut causis.

re obliviscant

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LIV.

V. 1. Tituli lectiones ex mss. et ex Eusebio mutamur.

V. 3, 4. 'Α.,.... ἐν ἑμίλιᾳ μου etc. Theodoretus, unus codex et Drusius. Ἄλλος, ἐν τῇ μερίμῃ μου. Coisl. unus.

Ibid. Σ., κατηνέχθην etc. Sic Theodoretus, Drusius et unus Regius, qui postremus habet, ἀπὸ ἐνοχλήσεως, loco ἀπὸ οὐλίψεως.

Ibid. Σ., ὅτι ἐπέγραψαν etc. Sic Eusebius. Alii cum Theodoro forte melius, ἐπέβρισαν, injece-
runt, quæ interpretatio magis ad Hebraici verbi sensum accedit. Ibid. 'Α., ἀνωρελές, ex Theodoro. Sic autem solet Aquila vocem ἴκα vertere, ut sæpe vidimus.

V. 5. 'Α., ἡ καρδία etc. Has Aquilæ et Symmachi interpretationes exhibet Eusebius in Psalmos.

V. 6. 'Α., εὐλίνθησις. Σ., φρίκη. Eusebius. (*)

V. 7 et 8. Σ., καὶ εἶπον etc. Idem.

V. 9. 'Α., Θ., σπεύσω etc. Sic unus Regius optime. Theodoretus hanc interpretationem Symmacho etiam tribuit, cui tamen tota competere nequit, ut arguitur ex serie. In hoc tamen consentit Symmachus cum aliis, quod ΠΥΡΩ verterit ἀπὸ πνεύματος in cæteris autem in sensu tantum convenit cum illis, dum vertit ex eodem Regio, ἐξάφνης ἐποίησα ἄν etc., et ita intelligendus est Hieronymus, ubi ait Epist. ad Sun. et Fret : *Sed sciendum est quod pro οὐλίγησθα, Aquila et Symmachus, et Theodotion, et Quinta editio, interpretati sunt, ἀπὸ πνεύματος, id est, a spiritu; et in Hebræo scriptum est, MERVUA : omnisque sensus ita apud eos legatur : Festinabo ut salver a spirita tempestatis et turbinis.*

V. 10-12. Σ., καταποντισθῆναι etc. Ex Eusebio. Colbertinus unus habet, καταπονθῆναι, perperam; alter στυγερῶς scriptus, καταποθῆναι, quæ lectio

(*) Melius S. Athanasius in Catena Patrum Græc., ἡ κατὰ τὸν Ἀκύλαν, δεινῆσις. I. e., vel secundum Aquilam, ζένησις, tremor. DRACH.